
MARĶĒJUMS 

 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Stikla flakons 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Euthasol vet. 400 mg/ml šķīdums injekcijām  

Pentobarbital sodium 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

1 ml šķīduma satur- 

 

Aktīvā viela: 

Nātrija pentobarbitāls (nātrija)        400 mg  

(atbilst 364,6 mg pentobarbitāla) 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

250 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi, kaķi, grauzēji, truši, liellopi, aitas, kazas, zirgi un ūdeles. 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  
 

 

Izdalīšanās periods: Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

 

 

 

 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Nejauša injicēšana ir bīstama! Pirms lietošanas IZLASIET iepakojumam pievienoto 

lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads}. 

Derīguma termiņš pēc pirmās iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc atvēršanas izlietot….. 

Aizbāzni nav ieteicams caurdurt vairāk nekā 20 reizes. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Nesasaldēt. 

Turēt iesaiņojumu ārējā kartona iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI  

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 
Zāles drīkst ievadīt tikai veterinārārsts. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Le Vet B.V. 

Wilgenweg 7 

3421 TV Oudewater 

Nīderlande 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I)  

 

V/DCP/12/0018 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

  



INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kārba 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Euthasol vet. 400 mg/ml šķīdums injekcijām 

Pentobarbital sodium 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

1 ml šķīduma satur: 

 

Aktīvā viela: 

Pentobarbitāls (nātrija)        400 mg  

( atbilst 364,6 mg pentobarbitāla) 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

250 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi, kaķi, grauzēji, truši, liellopi, aitas, kazas, zirgi un ūdeles. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  
  

 

Izdalīšanās periods: Jānodrošina, ka eitanizēto dzīvnieku ķermeņi un to blakusprodukti 

nenonāk barības ķēdē un netiek lietoti cilvēku vai dzīvnieku uzturā. 

 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

- Pentobarbitāls ir potenciāli toksisks cilvēkiem. Tas var sistēmiski absorbēties caur ādu un 

norijot. 



- Lietojot zāles, izmantot necaurlaidīgus aizsargcimdus. 

- Izvairīties no nejaušas norīšanas vai pašinjicēšanas. 

- Nejaušas pašinjicēšanas, norīšanas un saskares ar ādu vai acīm gadījumā, nekavējoties 

meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt ārstam marķējumu vai lietošanas instrukciju. 

- AIZLIEGTS vadīt transporta līdzekli, jo var iestāties sedācija. 

- Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads}. 

Derīguma termiņš pēc pirmās iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc atvēršanas izlietot līdz….. 

Aizbāzni nav ieteicams caurdurt vairāk nekā 20 reizes. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Nesasaldēt. 

Turēt flakonu ārējā kartona iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 
Zāles drīkst ievadīt tikai veterinārārsts. 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Le Vet B.V. 

Wilgenweg 7 

3421 TV Oudewater 

Nīderlande. 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/DCP/12/0018 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 

 


